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2023 Yılının Programatik Reklam Trendleri 

 

Programatik reklamcılığın 2023 yılında ne yönde ilerlediği ve hangi trendlere hazırlıklı olmak 

gerektiğine dair öne çıkan maddeleri şöyle özetleyebiliriz; 

 

 

• Veri Merkezli Reklamcılık: Programatik reklamcılığın temelini veri oluşturur. Veri merkezli 

reklamcılık, reklamcıların kapsamlı veri analizleri yaparak hedef kitlelerini daha iyi 

anlamalarını ve kişiselleştirilmiş reklam deneyimleri sunmalarını sağlar. Örneğin, bir otomobil 

markası, kullanıcıların çevrimiçi davranışlarına dayalı olarak demografik bilgiler, ilgi alanları 

veya geçmiş satın alma alışkanlıkları gibi verileri analiz edebilir. Bu verileri kullanarak, marka, 

potansiyel müşterilere özelleştirilmiş reklamlar sunabilir ve onları daha etkili bir şekilde 

çekebilir. 

 

 

• Yapay Zeka ve Makine Öğrenimi: Programatik reklamcılık, yapay zeka ve makine öğrenimi 

gibi teknolojilerin gelişimiyle büyük bir ivme kazanmıştır. Bu trend, reklamcılara daha akıllı ve 

etkili reklam stratejileri geliştirme imkanı sağlar. Yapay zeka ve makine öğrenimi, 

reklamcıların büyük miktardaki veriyi analiz ederek hedef kitleleri daha iyi anlamalarına 

yardımcı olur. Ayrıca, reklam performansını sürekli olarak optimize edebilen otomatik teklif 

verme sistemleri sayesinde daha iyi sonuçlar elde edilebilir. Örneğin, bir e-ticaret platformu, 

kullanıcıların geçmiş alışveriş tercihlerini ve davranışlarını analiz ederek, yapay zeka tabanlı 

öneri algoritmalarıyla kişiye özel ürün önerileri sunabilir. 

 

 

• Mobil Reklamcılık: Mobil cihazların kullanımının artmasıyla birlikte mobil reklamcılık önemli 

bir yer edinmiştir. Programatik reklamcılık da bu trende uyum sağlayarak mobil reklam 

stratejilerinin gelişimine katkıda bulunur. Mobil reklamcılık, kullanıcıların akıllı telefonlar ve 

tabletler gibi mobil cihazlar üzerinden reklamlara erişimini hedefler. Örneğin, bir restoran 

zinciri, kullanıcıların konum bilgilerini kullanarak yakındaki kullanıcılara mobil uygulamalar 

aracılığıyla özel teklifler ve indirimler sunabilir. Böylece, kullanıcılar reklamlara daha uygun bir 

zamanda ve yerde erişir ve restoranın yerel müşterileri olarak çekici hale gelir. 

 

 

 

• Video Reklamcılığı: Programatik reklamcılık, video reklamcılığının gelişimine önemli katkılar 

sağlar. Video reklamları, görsel ve işitsel unsurların etkileşimli bir şekilde kullanılmasıyla 

tüketici ilgisini çekmek ve markaların hikayelerini anlatmak için güçlü bir araçtır. Programatik 

reklamcılık, reklamcılara daha iyi hedefleme, ölçümleme ve reklam içeriği optimizasyonu 

yapma imkanı sunar. Örneğin, bir spor giyim markası, programatik video reklamlar kullanarak 

hedef kitlesine dinamik ve ilgi çekici içerikler sunabilir. Bu reklamlar, popüler spor etkinlikleri 

veya sporcu sponsorlukları gibi uygun bağlamlarda yayınlanabilir, böylece markanın 

görünürlüğü ve etkileşimi artırılabilir. 
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• Yeni Kanallar ve Formatlar: Programatik reklamcılığın gelişimiyle birlikte, yeni reklam 

kanalları ve formatları ortaya çıkmaktadır. Reklamcılar, bu yeni kanalları ve formatları 

kullanarak daha geniş bir kitleye ulaşabilir ve tüketici deneyimini çeşitlendirebilir. Örneğin, 

sesli reklamlar, akıllı hoparlörler veya diğer sesli etkileşim cihazları aracılığıyla yayınlanabilir. 

Kullanıcılar, bu cihazları kullanarak müzik dinlerken, bilgi ararken veya evdeki günlük 

aktivitelerini gerçekleştirirken markaların sesli reklamlarıyla karşılaşabilir. Ayrıca, akıllı TV'ler 

veya akıllı reklam panoları gibi diğer dijital ekranlar da programatik reklamcılığın kullanıldığı 

yeni kanallardır. Bu yeni kanallar, reklamcılara daha fazla yaratıcılık ve etkileşim imkanı 

sunarken, tüketicilere de daha çeşitli ve özelleştirilmiş reklam deneyimleri sunulabilir 

 

 

Kaynakça: 

https://www.connectadrealtime.com/post/5-programmatic-advertising-trends-you-cant-ignore-in-

2023  
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